
UCHWAŁA  NR 3480/2021 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA 22 kwietnia 2021 
 
 
 
 
w  sprawie:  wyrażenia zgody na umieszczenie tablicy okolicznościowej na ścianie budynku 
           Wielkopolskiego   Samorządowego  Zespołu   Placówek   Terapeutyczno - 
           Wychowawczych w Cerekwicy Nowej, gm. Jaraczewo. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1  
 
Wyraża się zgodę na umieszczenie tablicy okolicznościowej upamiętniającej obóz 
przesiedleńczy z okresu II Wojny Światowej, na ścianie budynku znajdującego się                          
na nieruchomości położonej w Cerekwicy Nowej, gm. Jaraczewo, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako obręb Cerekwica, arkusz mapy 1, działka nr 91 o pow. 44800 m2, zapisanej                       
w księdze wieczystej KW nr KZ1J/00025836/7, stanowiącej własność Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 
Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno - Wychowawczych                        
w Cerekwicy Nowej.  
 
 

§ 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 3480/2021  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
Z DNIA 22 kwietnia 2021 

 
 

 
 

Nieruchomość zabudowana położona w Cerekwicy Nowej opisana w § 1 uchwały, 

stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym zarządzie 

Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno - Wychowawczych                          

w Cerekwicy Nowej na podstawie decyzji DM – II.7014/9/06 z dnia 13  lipca 2006r.  

Dyrektor Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno - 

Wychowawczych w Cerekwicy Nowej zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na umieszczenie 

tablicy okolicznościowej upamiętniającej obóz przesiedleńczy z okresu II Wojny Światowej                 

na ścianie budynku znajdującego się na nieruchomości położonej w Cerekwicy Nowej,                      

gm. Jaraczewo. Tablica o wymiarach 150cm x 100cm ma zostać umieszczona na budynku B 

- Internat, pomiędzy oknami budynku. Udzielenie zgody jest niezbędne do wystąpienia                              

z wnioskiem do Konserwatora Zabytków w celu uzyskania pozwolenia na umieszczenie                       

ww. tablicy na elewacji budynku, znajdującego się w rejonie konserwatorskim.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 


